

CENOVÁ NABÍDKA

Výběrové řízení č. 117004 - DODÁVKY ŽLABŮ ACO MULTIDRAIN V100S A V200S

Uchazeč: TECAM spol. s r.o.

materiál	měrná jednotka	cena za MJ bez DPH	předpokládané množství	celkem za předpokládané množství v Kč bez DPH
ACO MultiDrain V100S - katal.číslo 12330	ks	858,00 Kč	50	42 900,00 Kč
můstkový rošt ACO 0,5m C250 PA - kat.č. 12680	ks	242,00 Kč	100	24 200,00 Kč
ACO MultiDrain V200S - katal.číslo 13130	ks	1 496,00 Kč	70	104 720,00 Kč
můstkový rošt ACO 0,5m D400 litina - kat.č. 13471	ks	792,00 Kč	140	110 880,00 Kč
celkem	xxx	xxx	xxx	282 700,00 Kč